

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Wilvic Holding ApS

Næsset 5
8700 Horsens

CVR-nr. 36 05 84 55

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/04 2024

Brian Kjærhus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wilvic Holding ApS
Næsset 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 84 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Kjærhus, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.077.531, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.594.080.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(19.460)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.025.578	1.267.264
Finansielle indtægter	1,2	73.127	42.282
Finansielle omkostninger		<u>(211)</u>	<u>(2.558)</u>
Resultat før skat		1.092.244	1.287.528
Skat af årets resultat	3	<u>(14.713)</u>	<u>(4.510)</u>
Årets resultat		<u>1.077.531</u>	<u>1.283.018</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(174.422)	(31.593)
Overført resultat		<u>951.953</u>	<u>314.611</u>
		<u>1.077.531</u>	<u>1.283.018</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	326.707	300.787
Materielle anlægsaktiver		326.707	300.787
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.228.510	2.402.932
Finansielle anlægsaktiver		2.228.510	2.402.932
Anlægsaktiver i alt		2.555.217	2.703.719
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.436.372	1.373.233
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		1.440.372	1.373.233
Værdipapirer	1	36.080	27.460
Værdipapirer		36.080	27.460
Likvide beholdninger		589.291	427.944
Omsætningsaktiver i alt		2.065.743	1.828.637
Aktiver i alt		4.620.960	4.532.356

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.369.588	1.544.010
Overført resultat		2.874.492	1.922.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Egenkapital		<u>4.594.080</u>	<u>4.516.549</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.713	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.713</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.160	11.160
Selskabsskat		0	2.510
Anden gæld		7	1.137
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.167</u>	<u>15.807</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.167</u>	<u>15.807</u>
Passiver i alt		<u>4.620.960</u>	<u>4.532.356</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.544.010	1.922.539	1.000.000	4.516.549
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(174.422)	951.953	300.000	1.077.531
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.369.588	2.874.492	300.000	4.594.080

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>27.460</u>	<u>22.590</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>8.620</u>	<u>4.870</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>36.080</u>	<u>27.460</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	63.139	37.100
Andre finansielle indtægter	<u>9.988</u>	<u>5.182</u>
	<u>73.127</u>	<u>42.282</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	4.510
Årets udskudte skat	<u>14.713</u>	<u>0</u>
	<u>14.713</u>	<u>4.510</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		300.787
Tilgang i årets løb		<u>25.920</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>326.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>326.707</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	858.922	858.922
Kostpris 31. december 2023	858.922	858.922
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.544.010	1.526.746
Årets resultat	1.025.578	1.267.264
Udbytte modtaget	(1.200.000)	(1.250.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	1.369.588	1.544.010
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.228.510	2.402.932

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirmaet Kjærhus ApS	Horsens	50 %	4.235.094	2.009.787
Horsens Boliginvest ApS	Horsens	25 %	443.846	82.734

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for 500 t.kr. for Malerfirmaet Kjærhus ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Horsens Boliginvest ApS' mellemværende med pengeinstitut.